EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RECURSOS – CONCURSO PÚBLICO   01/2014

A Comissão Especial de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições legais, divulga os resultados

dos recursos interpostos pelos candidatos contra os gabaritos divulgados em 18/03/2014:

Cargo: Auxiliar de Desenvolvimento Educacional

Candidato Decisão

Erica Cristiane F. de Almeida Silva Indeferido

Liliane Murray Pederro Indeferido

Odinéia Cassia de Paula Ribeiro Indeferido

Renata Evangelista Santos Ferreira Indeferido

Vania Moreno Dornelles Indeferido

Cargo: Motorista

Candidato Decisão

Claudinei Gomes Indeferido

Claudio Matsuda dos Santos Indeferido

José Francisco Moura Bueno Indeferido

Marcio de P. Tenório Indeferido

Cargo: Psicólogo Social

Candidato Decisão

Ana Maria Brigido Lintz Indeferido

Luciana Ap Moraes da Silva Deferido (questão 38 – anulada)

Regiane Berto Pacheco Pires
Deferido para a questão 38 (anulada) e Indeferido
para a questão 6

Thais Henriques Cruz Ciscotto Indeferido

Talita Affonso dos Santos Deferido (questão 38 – anulada)

Jacqueline Serafim de Freitas Indeferido

Rosilene Ribeiro de Oliveira
Deferido para a questão 38 (anulada) e Indeferido
para as questões 35 e 39

Considerando o deferimento de Recursos, o gabarito divulgado em 18/03/2014 para o cargo de

Psicólogo Social sofreu a seguinte alteração: Questão 38 - anulada

Para os demais cargos os gabaritos permanecem inalterados.

O candidato que desejar tomar conhecimento das manifestações proferidas pelas bancas poderá

dirigir-se, pessoalmente, no mesmo local onde protocolou seu recurso nos dias __ e __ de março de

2014 das 08 às 16 horas.

Suzano, 28 de março de 2014.

MARIA DE LOURDES RACHID

 Presidente da Comissão Organizadora

CINTIA RENATA LIRA DA SILVA

 Secretária Municipal de Assuntos Administrativos